государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени
Героя Советского Союза Е.А.Никонова  города Новокуйбышевска
городского округа Новокуйбышевск  Самарской области
 (ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

	от  01.09.2023  № 146 - ОД

	Об организации наставничества в ГБОУ ООШ №21 г. Новокуйбышевска

В целях реализации региональной программы многофункционального наставничества педагогических работников

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ильчук Наталью Вячеславовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе ГБОУ ООШ №21 г. Новокуйбышевска, куратором наставнической деятельности на 2023-2024 учебный год.
1. Контроль   исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор

	О.Ю.Костюхин

    С приказом ознакомлены:
	Фамилия И.О.

	Подпись

	Ильчук Н.В.

[bookmark: _GoBack]